RITENENDO in tal modo di poter con un maggior risparmio garantirsi l’organizzazione 
di un evento di notevole pregio e valore;

DELIBERA

 Di concedere un contributo alla manifestazione “Ruote nella Storia – Passeggiata 
Corese” per un importo di euro 2.300,00 (duemilatrecento/00) alla Scuderia Clas 
Historic Racing Team, C.F. 91166740596, Via Tuscolo 1, 04100 Latina (LT);

 di revocare la Delibera del Presidente n.4 del 07 maggio 2025;

 Di autorizzare l’uso del logo dell’Automobile Club Latina per le finalità strettamente